de acuerdoa lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones. Apertura de la propuesta: Día 26 de
enero de 2026, a las 10:00 horas en el Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos,
Alsina 65, Bahía Blanca.- Informes y Pliegos de Bases y Condiciones: Departamento Vialidad.- Valor
del pliego: Pesos Un Millón Seiscientos Ochenta y Un Mil Cuarenta y Cuatro con Setenta y Dos
Centavos ($1.681.044,72.-).

Fecha de apertura: 2026-01-26 10:00

Presupuesto oficial: 1.681.044.721,84

Presupuesto oficial moneda: pesos